

Bilstrup Karosseri & Ravnstrup Vognsmedie A/S

Ågade 73, 7850 Stoholm Jyll

CVR-nr. 33 75 75 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2025.

Brian Astrup Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bilstrup Karosseri & Ravnstrup Vognsmedie A/S Ågade 73 7850 Stoholm Jyll
	CVR-nr.: 33 75 75 73
	Stiftet: 10. juni 2011
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Bestyrelse	Uffe Hansen Schmidt, Formand Brian Astrup Jensen Poul Erik Astrup Jensen
Direktion	Brian Astrup Jensen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	BA Jensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive smede- og reparationsværksted samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 9.887 t.kr. mod 10.341 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 339 t.kr. mod 1.087 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	9.886.767	10.340.500
1 Personaleomkostninger	-9.059.186	-8.636.484
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-80.296</u>	<u>-101.973</u>
Driftsresultat	747.285	1.602.043
Andre finansielle indtægter	0	175
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-270.587</u>	<u>-234.133</u>
Resultat før skat	476.698	1.368.085
Skat af årets resultat	<u>-137.401</u>	<u>-280.914</u>
Årets resultat	339.297	1.087.171
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	800.000
Overføres til overført resultat	<u>89.297</u>	<u>287.171</u>
Disponeret i alt	339.297	1.087.171

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	478.873	460.580
Materielle anlægsaktiver i alt	478.873	460.580
Deposita	317.500	240.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	317.500	240.000
Anlægsaktiver i alt	796.373	700.580
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	3.240.795	3.237.142
Varebeholdninger i alt	3.240.795	3.237.142
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.029.771	2.428.772
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.092.361	2.126.318
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	179.077	345.353
Andre tilgodehavender	6.397	511.636
Periodeafgrænsningsposter	152.115	104.238
Tilgodehavender i alt	4.459.721	5.516.317
Omsætningsaktiver i alt	7.700.516	8.753.459
Aktiver i alt	8.496.889	9.454.039

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.273.107	2.183.810
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	800.000
Egenkapital i alt	3.023.107	3.483.810
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	125.574	77.669
Hensatte forpligtelser i alt	125.574	77.669
Gældsforpligtelser		
3 Anden gæld	511.986	496.592
Langfristede gældsforpligtelser i alt	511.986	496.592
Gæld til pengeinstitutter	2.301.345	1.427.491
Leverandører af varer og tjenesteydelser	765.077	1.008.481
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	700.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	89.496	345.422
Anden gæld	1.680.304	1.914.574
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.836.222	5.395.968
Gældsforpligtelser i alt	5.348.208	5.892.560
Passiver i alt	8.496.889	9.454.039
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	2.183.810	0	2.683.810
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>89.297</u>	<u>250.000</u>	<u>339.297</u>
	<u>500.000</u>	<u>2.273.107</u>	<u>250.000</u>	<u>3.023.107</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.008.899	7.614.411
Pensioner	900.310	890.274
Andre omkostninger til social sikring	149.977	131.799
	<u>9.059.186</u>	<u>8.636.484</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>17</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	270.587	234.133
	<u>270.587</u>	<u>234.133</u>
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	511.986	496.592
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>511.986</u>	<u>496.592</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>511.986</u>	<u>496.592</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.301 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		3.241
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.030
Driftsmidler mv.		479

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser:

Huslejekontrakten er uopsigelig frem til den 1. august 2028 og herefter er der et opsigelsesvarsel på 6 måneder. De øvrige huslejekontrakter har et opsigelsesvarsel på 6-7 måneder. Den samlede huslejeoplygtelse er på 2.236 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BA Jensen Holding ApS, CVR-nr. 35630465, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
